подадено искане от юридическо лице, за предварително съгласуване за промяна на 

предназначението на поземлен имот в горска територия – частна държавна собственост, 

с проектен идентификатор 67653.656.10 в землище на гр. Смолян, местност 

„Караманджа“, общ. Смолян, обл. Смолян с проектна площ 2718 кв. м. (две хиляди 

седемстотин и осемнадесет) по реда на чл. 75, ал. 1, т. 2, ал. 2 от Закона за горите, във 

връзка с чл. 73, ал. 1, т. 2 от Закона за горите.  

Към искането са представени всички изискуеми документи по чл. 75, ал. 2 от 

Закона за горите: Скица  - проект с № 15-4765/06.01.2026 г.